МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Челябинский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЧелГУ»)

- ПРИКАЗ л _
<5 ■ 09

О зачислении на 1 курс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом и Правилами приема на
обучение в Костанайский филиал федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Челябинский государственный университет» в 2022 году по
образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с учетом набранных баллов с 01.11.2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс очно-заочной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 38.03.01 Экономика (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

1.1. Маер Ирина Владимировна 230 б.
1.2. Соловьёва Анастасия Олеговна 208 б.
1.3. Галыбина Валерия Ивановна 203 б.
1.4. Сабиржан Аружан Талгаткызы 174 б.
1.5. Ткач Екатерина Алексеевна 169 б.
1.6. Заячук Алина Андреевна 152 б.
1.7. Дианова Татьяна Леонидовна 138 б.

2. Зачислить с учетом набранных баллов с 01.11.2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс очно-заочной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

2.1. Иванская Татьяна Александровна 255 б.
2.2. Ахролова Полина Зайниддиновна 245 б.
2.3. Сухова Мария Андреевна 222 б.
2.4. Черевко Петр Викторович 192 б.
2.5. Казармина Анастасия Дмитриевна 190 б.
2.6. Шевяков Данил Игоревич 179 б.
2.7. Тремпилко Глеб Андреевич 174 б.
2.8. Иванникова Полина Витальевна 167 б.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Тюлегенова Раиса Амиржановна
Должность: Директор
Дата подписания: 01.11.2022 15:41:31
Уникальный программный ключ:
125b8acc44c5368c45bd8abf3dc3ced4a4eed767e8486e18dc8ae8b889439a47

2.9. Алпысбаева Татьяна Владимировна 153 б.
2.10. Белан Аруна Бекболатовна 152 б.
2.11. Иванов Павел Сергеевич 151 б.
2.12. Стародубова Елена Владимировна 145 б.
2.13. Сергеева Полина Евгеньевна 143 б.

3. Зачислить с учетом набранных баллов с 01.11.2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс очно-заочной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

3.1. Гайнуллина Карина Радиковна 246 б.
3.2. Салогуб Анастасия Александровна 243 б.
3.3. Потлог Юлия Олеговна 241 б.
3.4. Аристанова Дарина Сериковна 219 6.
3.5. Муратова Амина Аскаровна 215 б.
3.6. Терновский Руслан Сергеевич 215 6.
3.7. Сагындыков Бахытжан Есенжолович 208 б.
3.8. Казармина Анастасия Дмитриевна 206 б.
3.9. Малкина Ксения Вадимовна 204 6.
3.10. Клейн Александр Дмитриевич 202 б.
3.11. Оспанов Мейрам Димашевич 200 б.
3.12. Кушнаренко Кирилл Юрьевич 192 б.
3.13. Челпан Виктория Петровна 192 6.
3.14. Воронков Артем Вячеславович 191 б.
3.15. Жуматаева Аружан Муратовна 191 б.
3.16. Корнев Никита Денисович 185 б.
3.17. Мордакова Ляйла Абаевна 185 б.
3.18. Серов Данила Андреевич 178 6.
3.19. Касенов Тамерлан Нагашибаевич 175 б.
3.20. Конский Владимир Викторович 172 б.
3.21. Ныгметжан Ильяс Еркебуланулы 171 б.
3.22. Иликенов Асылжан Маратович 170 б.
3.23. Пономарёва Наталья Юрьевна 156 6.
3.24. Бурбаев Нурбек Маратович 153 б.
3.25. Нургалиев Али Жарасбекович 153 б.
3.26. Нуралина Аруана Алматовна 150 6.
3.27. Новак Дарья Игоревна 149 б.
3.28. Есмаганбетова Айжан Мухамедовна 142 б.

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление
решение приемной комиссии от 22.09.2022 г, протокол № 24.

Ректор С.В. Таскаев